附件1
教学研究与改革专项项目限额分配表
	学院
	教学研究与改革
	SPOC课程
	课程综合改革
	课程思政

	文学院
	2
	1
	9
	1

	外国语学院
	2
	1
	5
	1

	信息工程学院
	3
	2
	11
	1

	机械与材料工程学院
	3
	2
	13
	1

	化学工程学院
	2
	1
	5
	1

	生物与环境工程学院
	2
	1
	7
	1

	学前教育学院
	2
	1
	1
	1

	师范学院
	2
	1
	5
	1

	经济管理学院
	2
	1
	9
	1

	历史文化旅游学院
	2
	1
	5
	1

	艺术学院
	3
	2
	11
	1

	马克思主义学院
	5
	1
	2
	0

	其他部门
	4
	
	
	

	合计
	31
	15
	83
	11
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